

Objednávka č.:

229/2021

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 21. 10. 2021

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	Etikety C 7037	100	ks	0,0834	8,3400
2.	Etikety C 10570	100	ks	0,0834	8,3400
3.	Obálka C6 samolepiaca	2 000	ks	0,0091	18,2000
4.	Náplň AIHAO 0,5mm modrá	4	ks	0,4171	1,6684
5.	Náplň Solidly modrá	10	ks	0,0986	0,9860
6.	Spojovač RON 24/6/2000	4	bal	0,4778	1,9112
7.	Opravná páska PRITT 4,2x12m náplň	2	ks	2,5404	5,0808
8.	Obal A4 U PP Euro 120 mic. rozšírený	250	ks	0,1577	39,4250
9.	Diár týždenný B5 Falcon Manager červený	1	ks	4,8230	4,8230
10.	Diár týždenný B5 Falcon Manager modrý	1	ks	4,8230	4,8230
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					93,60 €
DPH (20%)					18,72 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					112,32 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis